
Vienkārši. Veiksmīgi.



MŪSU VĪZIJA

Pasaules līmeņa vadība 
augstas kvalitātes veselības, 
fitnesa un skaistumkopšanas 
produktu izstrādē un 
izplatīšanā.

Rolfs Zorgs - PM-International dibinātājs & vadītājs



PM-International

Stabils uzņēmums, kas ierindots 
starp labākajiem visā pasaulē



PM-International

Stabils uzņēmums, kas ierindots 
starp labākajiem visā pasaulē



Paplašināšanās

Vācija

Ofiss Eiropā
ASV - Florida  
Ofiss Amerikā

Luksemburga
Starptautiskais Ofiss

Singapūra

Ofiss Āzijā



Paplašināšanās

Valstis priekš atvēršanas fāzē

Piegāde personīgai lietošanai(FPO)

Loģistikas Centrs

PM meitas uzņēmums



Ar PM mēs rūpējamies

Apņemšanās labākai 
pasaulei

Stunda Dzīvībai

3000 sponsorēti bērni



FitLine ProduktiVeselības, fitnesa 
un skaistuma 
pamats



Produkts

Kompetences



Premium Produkti

Labākie rezultāti, 
augstākā kvalitāte, 
maksimāla drošība

*Visi FitLine uztura bagātinātāju produkti ir iekļauti Ķelnes sarakstā®. 

Šajā sarakstā tiek publicēti tikai tie produkti, kurus pārbaudījusi viena no pasaules 

vadošajām laboratorijām, kura analizē dopinga vielu klātbūtni uztura bagātinātājos. 

Plašāka informācija atrodama vietnē: www.koelnerliste.com



Mūsu pamat kompetence

The Nutrient Transport Concept (NTC®)

Nutrient Transport Concept (NTC®) piegādā barības vielas tieši 
tad, kad tās nepieciešamas un kur tās nepieciešamas –
līdz šūnu līmenim, no iekšpuses un ārpuses.



Produkti

Droši 
Sportam

Oficiālais piegādātājs

Christian Schwarzer
Pasaules čempions handbolā

Master Ho-Ro-Bin
Ušu meistars
Āzijas ušu čempions

Achim Heukemes
Extrēmais sports - 24 stundu laika trio un 
duatlona pasaules čempions (meistars)



Produkti

FitLine  
Optimālais 
Atbalsts

FitLine Optimālais komplekts 

Atbalsta no paša rīta...
FitLine Optimālais komplekts

... Līdz naktij



FitLine Triple Lift

Tūlītējas un ilgtermiņa 
rezultāts

>>>

Tūlītēji rezultāti



Biznesa Modelis

Partneru 
priekšrocības

Sākot no Mendžera līdz 
Prezidenta komandai

1

3
2

4

5

6

7

Manager
(150 €)

Sales  
Manager  
(300 €)

Marketing  
Manager  
(500 €)

International  
Marketing  
Manager  (1000
€)

Vice  
President  
(2.000 €)

ExecutiveVice  
President  
(3.500 €)

President’s
Team
(8.000 €)

VIDĒJIE IENĀKUMI



Treniņu Programma Ceļojumi Pasaules BMW  
Auto Programma

Pensijas Programma

Biznesa ModelisUnikālas 
Iespējas



PM App

Veido savu 
biznesu

Tavs Bizness

Atklāj mūsu bezmaksas aplikācijas

FitLine App

Pieredze 
Rezultāti

FreeFree



Bezmaksas PM TV App

Atklāj PM iespējas mājas komfortā
Pieejams uz Apple TV & Android TV
+ Uz tavas vēlamās mobilās ierīces

jaunums



Biznesa Modelis

Tavas iespējas kā partnerim

“Gudrs pārdevējs ietaupa uz 
pirkumiem!”  Labākā cena ir 
Menedžerim.

20% 30%+50%

Cena

Peļņa

Klients Teampartneris Menedžeris



1 FitLine Ūdens Pudele
2 Glāzes
1 Karote

Menedžera 
profesionālais starts

Demo Soma

Tavs Bizness

Sākotnējais pasūtījums



Pelni vairāk par 50% tūlīt!

Menedžeris - Profesionālis
6 x Optimālie komplekti

Profesionāls biznesa starts un 
kļūsti uzreiz par Menedžeri!

Vērtība:  
848 €

Tava cena: 
530€

Partneris

3 x Optimālie komplekti

Vērtība:  
452€

Tava cena:  
315€

Saņem 1 bezmaksas
FitLine Activize Oxyplus
vērtība 36,00€.

MONEYBACK

Tavs bizness

Sākotnējais starta pasūtījums

Saņem 1 bezmaksas
FitLine Activize Oxyplus
vērtība 36,00€.



Vērtība:  
132€

Tava  cena: 
99€

Partneris
1 Optimālais komplekts

Vērtība:  
132€

Tava cena:  
99€

MONEYBACK

Tavs bizness

Sākotnējais starta pasūtījums

Partneris
1 Optimālais komplekts



Vērtība:  
394.5 €

Tava  cena: 
290 €

MONEYBACK

Tavs bizness

Sākotnējais starta pasūtījums

Partneris
viss priekš CellRESET
programmas

Saņem 1 bezmaksas
FitLine Feel Good Yoghurt un 
pagatavošanas termosu vērtība 
55.50 €.



Pelni vairāk par 50% tūlīt!

Menedžeris - Profesionālis
6 x Optimālie komplekti

Profesionāls biznesa starts un 
kļūsti uzreiz par Menedžeri!

Vērtība:  
848 €

Tava cena: 
530€

Partneris

3 x Optimālie komplekti

Vērtība:  
452€

Tava cena:  
315€

Saņem 1 bezmaksas
FitLine Activize Oxyplus
vērtība 36,00€.

MONEYBACK

Tavs bizness

Sākotnējais starta pasūtījums –
ĪPAŠI IZDEVĪGI

Saņem 1 bezmaksas
FitLine Activize Oxyplus
vērtība 36,00€.

TIKAI 
30 €

TIKAI  
30 €



Kā veiksmīgi sākt savu PM-biznesu

Reģistrējies kā
partneris tagad

Bez maksas

Iespējas strādāt no 
mājām & brīva izvēle 
sava laika investīcijai


